
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@khk.cz
www.khk.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–16530/SV/2024  

VYŘIZUJE: Štěpánka Schánělová .
ODBOR | ODDĚLENÍ: Sociálních věcí
LINKA | MOBIL: 495 817 573/601 376 692
E-MAIL: sschanelova@khk.cz

DATUM: 14.5.2024

Počet listů:1
Počet příloh: 1  / listů: 8

Počet svazků: 
Sp. znak,88.1  sk. režim: V/10

Výsledky Dotačního programu pro podporu činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují 
sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2024

Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo dne 13. 5. 2024 výsledky Dotačního programu pro 
podporu činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby, a pro podporu prorodinných 
aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2023 (Příloha č. 1).

Pokyny k podpisu smlouvy jsou připraveny v elektronické podobě na www.khk.cz v sekci Krajské 
dotační programy pro rok 2024 - sociální oblast | Královéhradecký kraj (khk.cz).
 
. 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar
vedoucí odboru sociálních věcí

       

Příloha č. 1 Výsledky Dotačního programu pro podporu činností, které navazují, kooperují nebo 
rozšiřují sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji 
pro rok 2024

http://www.khk.cz/
https://www.khk.cz/scripts/detail.php?pgid=2173
https://www.khk.cz/scripts/detail.php?pgid=2173

		2024-05-14T05:05:29+0000
	Vitvar Jiří Ing., Mgr.
	Konverze dokumentu




